The fol lowing are examples

1 . ut sit omni tributo regalium operationum , refec

tionumque in perpetuum l ibera . Ofi
'

a, 781 .

2. and ic gean Bees landes set Brycandfine into
Sé

'

e Petre toWestmenstre, hfiton ic wylle fimt man

maeste minum wine twa hund swina Ga nne 151m
maesten 39,

’6ider hire leOust sy. E lthelm .

3. nec rex sumn pastam requirat, uel habentes
homines quos nos dicimus festigmen, nec eos qui

accipitres portant, uel fal cones, uel caballos dncunt,
siue canes . COenunlf, 821 .

4. insuper hanc supradictam terram l iberabo ah

omni seruitnte saecnlarium rerum, a pastu regii,

episcopis, principum , seu praefectum , ex actornm,

ducorum , canorum ( Tcanum) uel aequorum , seu

accipitrum ; ab refectione et habitu il lorum omnium

qui dicuntur Fwstingmen ; ah omnibus laboribus,
operibus et oneribus, siue difiicultatibns, quit plus
minusne mimorabo uel dico ; ab omni granitatibus
magioribns, minoriis, notis, ignotis , undique l iberata

permaneat in asfam, nisi, etc . Ceblunlf, 822.

5. ut omnes agros sint libera ab omni regal i ser
uitio , a pasturegum et principum, ducam et prae
tectum, ex actorumqne ; ab equorum et fal conum ,

accipitrumque et canum acceptione, et il lorum homi
num refectione, quod nos festingmen nominamus, a

parafrithis et ah omnibus diflicnl tatibus regalis uel
saccularis seruitutis, notis et ignotis , etc.

Ecgberht, 823.
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6. hanc eandemque donationem nostram histius
suprascripti terrae ego Uniglm

'

rex cum sapientibus

meis a pasturegumuel principum sen praet
'

ectum,

ah omnique saeculari seruitute, notis et ignotis, intus
et foras liberabo, nisi his tan tum cansis, etc.

Uniglfif, 831 .

7 . et illam terram trium manentinm in Beonotlege,
in occidentale plaga Sabrinae, etiam liberabo a pas

cua porcorum regis quod nominamus feam leswe.

Bursted, 855.

8. liberabo illud (monasterium) a pastu et ah

refectione omnium anciptrum et falconum in tetra

cipis, nisi ipsorum tantum qui in prouincia Huiccio
rum snnt, etiam simil iter et a pastu et refectione

illorum hominum quos Sax onice nominamus walh
t
‘

aerel d and heorafesting 1 ealra Angelcynnes monna

1 aelyeOdigra raide faestinge, tam nobilium quam igno
bilium . Burgred, 855.

That the Anglosaxon kings should have claimed
these rights , descended from the empire, wil l not
surprise as, when we consider that the Franks of

the seventh century admitted them. 111m goes
so far as to give a formulary for the writ by which
they were demanded